СОВЕТ ТЫМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

16.11.2012                                                                                                        №  5

с. Тымск

 Об отмене Решения Совета Тымского
сельского поселения от 28.09.2012  № 174
«О  принятии  Устава Тымского сельского
поселения  в новой  редакции»

     В связи с изменениями в федеральном  законодательстве

    Совет  сельского  поселения  РЕШИЛ:

     Отменить Решение Совета Тымского сельского поселения  от   28.09.2012 № 174 «О  принятии  Устава Тымского сельского поселения  в новой  редакции».

Председатель  Совета поселения,                                                                                             Глава Тымского сельского поселения                                             К.Ф. Важенин